中途社員募集中　経験者歓迎

業務内容：画像診断機器、生体検査機器の設置保守メンテナンス

勤務地 秋田県秋田市保戸野中町1番17号

勤務時間：8：30～17：30

下記の通り休憩時間あり

10：00～10：15、12：00～13：00、15：00～15：15

給与 年齢や経験を考慮の上、決定となります。

福利厚生 社会保険完備（健康保険、厚生年金保険、雇用保険、労災保険）

休日休暇 完全週休二日制（土日祝）、特別休暇、産前産後・育児休暇など

採用予定数 若干名

応募書類
履歴書（写真添付）職務経歴書（書式自由）を下記送付先までご郵

送願います。

〒981-0914　宮城県仙台市青葉区堤通雨宮町2番26号

コセキ㈱会社内　㈱大塚商店採用担当宛

TEL　022-272-2211

MAIL　saiyo@koseki-gr.jp

募集職種

勤務時間

お問い合わせ先

応募書類送付先

医療機器の設置保守メンテナンス業務